ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2019                      № 21

О внесении изменений
в Регламент Думы города Заволжья
Городецкого муниципального района
Нижегородской области

 На основании статьи 67 Регламента Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области,  Дума города Заволжья
решает:
 1.Внести в Регламент Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области следующие изменения:
 1.1. часть 3 статьи 39 изложить в следующей редакции:
 «3. Заседания Думы начинаются в девять часов. По решению Думы
может быть установлено иное время начала заседаний.».
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3. Настоящее решение вступает в силу в силу после его принятия.

Глава местного самоуправления              А.К.Пенский